ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS

“PALÁCIO DIVINO CÂNDIDO DA SILVA”

REQUERIMENTO 24/CMP/2023

PALMINÓPOLIS-GO, 24 DE ABRIL DE 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANC HELVIS VAZ

Prefeito Municipal de Palminópolis-GO

ASSUNTO: Iluminação em frente ao Estádio Municipal

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento verbal do vereador LUCIANO BOMTEMPO

GONÇALVES, apresentado na sessão do dia 17 de abril de 2023 e aprovado na sessão do dia

24 de abril de 2023, eu, Anízio Paulino dos Santos Netto, vereador presidente da Câmara

Municipal de Palminópolis-GO, venho por meio deste, REQUERER que seja feita análise de

viabilidade para que a iluminação do canteiro central da Avenida Eternidade seja estendida

em continuidade até o final do canteiro em frente ao Estádio Municipal.

Certo de sua compreensão e sensibilidade, agradeço desde já a atenção e

aguardo resposta quanto às providências adotadas.

Atenciosamente,

ANIZIO PAULINO DOS SANTOS NETTO

Presidente da Câmara Municipal de

Palminópolis-GO

2023-2024

RUA DEP, ANTÔNIO Q. B. Nº 30 CENTRO, PALMINÓPOLIS-GO/CNP): 04,221.276/0001-50/fone: 64- Página 1 de 1
36751519/email: camarapalminopolis O gmail.com/site: http://camarapalminopolis.go.gov.br/